ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 109/2022 - DIÁRIA

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN no uso de
suas Atribuições legais, de conformidade com o que estabelece
a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ao(a) senhor(a) MARIA JOSÉ DE
MEDEIROS, ocupante do cargo de secretaria municipal de
saúde e saneamento básico, 1/5 (MEIA) diária(s), ao preço
unitário de R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
perfazendo a quantia de R$ 125,00 (CENTO E VINTE E
CINCO REAIS), com objetivo de tratar de assuntos de
interesse do município na cidade de Natal RN no dia 30 de
setembro de 2022.

Art., 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.

Ipueira/RN, 29 de setembro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:69F2F076

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/10/2022. Edição 2878
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/04/2025, 11:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69F2F076/03AFcWeA6wK-qTPxhD94bG736bHMZD_5lngOIyAqjU1gKg74zHTguJh_uu15awQ… 1/1